
 
 
Temeljem članka 22. Statuta Grada Siska («Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije», 

broj 12/09), gradonačelnik Grada Siska, dana 14. rujna 2010. godine, donosi 

 

 

 

 

O D L U K U 
O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O OSNIVANJU VIJEĆA ZA PREVENCIJU 

GRADA SISKA 
 
 
 

Članak1. 
 
U Odluci o osnivanju Vijeća za prevenciju Grada Siska KLASA: 023-08/10-01/1, URBROJ: 

2176/05-09-10-2, od 16. veljače 2010. godine u  članku 2. st. 1. mijenja se riječ: «osam» i broj 

«(8)», te sada glasi: «devet (9)». 
 
 

Članak 2. 
 
U Odluci o osnivanju Vijeća za prevenciju Grada Siska u  članku 2. st. 1. dodaje se nova 

točka 9 koja glasi: «9. Saša Tadić, predstavnik savjeta mladih». 

 

 

Članak 3. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na WEB stranicama Grada 

Siska. 

 

 

KLASA: 023-08/10-01/1 
URBROJ: 2176/05-01-10-8 
U Sisku, 14. rujna 2010. 
 
 

GRAD SISAK 
GRADONAČELNIK 

 
 
 

                    GRADONAČELNIK 
                             Dinko Pintarić, dipl.iur.,v.r. 
 

 


